
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

50 сесії міської ради 

 
 

   22 травня 2015     року        Старокостянтинів         № 23 п. 9   

 

Про внесення змін та доповнень  

до рішень міської ради  

 

 

Розглянувши звернення, ТОВ «Енселко Агро» інші подані матеріали та керуючись 

ст.ст.12, 33, 40, 118 Земельного Кодексу України, п.34 ч.1 ст.26 Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", міська рада 

 

вирішила: 

 

Внести зміни та доповнення до п.п.1.1, 1.2, 1.3 п.1 рішення 41 сесії міської ради від 

18.07.2014 року № 16 “Про внесення змін до умов договору”, виклавши його в такій 

редакції: 

«1.1 визачити функціональне призначення земельної ділянки – для обслуговування 

виробничої бази (землі промисловості, транспорту, зв'язку, енергетики, оборони та іншого 

призначення 

1.2 нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 1582355,26 грн. 

1.3 встановити орендну плату за земельну ділянку у розмірі 142411,97 грн. в рік 

(11867,66 грн. за місяць), що становить 9% її грошової оцінки». 

В іншій частині зазначене рішення залишити без змін. 

 

 

 

Міський голова                                                                      М. Мельничук 

 


